

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
			ΤΕΧΝΙΚΗ	ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ	ΠΡΑΣΙΝΟ			ΤΕΧΝΙΚΗ	ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ	ΠΡΑΣΙΝΟ	
1	Περιστροφικός εκσκαφέας	€/8ωρο	8	11		19	350,00 €	2.800,00 €	3.850,00 €	0,00 €	6.650,00 €
2	Μηχανικός εκσκαφέας – φορτωτής (τύπου JCB) 4X4	€/8ωρο	8	29		37	250,00 €	2.000,00 €	7.250,00 €	0,00 €	9.250,00 €
5	Φορτωτής με κουβά 1,5 κυβικών γυάρδων	€/8ωρο	1	12		13	300,00 €	300,00 €	3.600,00 €	0,00 €	3.900,00 €
6	Διαμορφωτήτας (Γκείντερ)	€/8ωρο	17	4		21	380,00 €	6.460,00 €	1.520,00 €	0,00 €	7.980,00 €
7	Κομπρεσέρ αυτοκινούμενο ή συρόμενο με χειριστή	€/8ωρο	3			3	250,00 €	750,00 €	0,00 €	0,00 €	750,00 €
8	Γερανός επί φορτηγού με ανυψωτική ικανότητα έως 12 τον.	€/8ωρο	10			10	220,00 €	2.200,00 €	0,00 €	0,00 €	2.200,00 €
9	Καλαθοφόρο όχημα με ανύψωση μέχρι 16 μέτρα	€/8ωρο	6			6	160,00 €	960,00 €	0,00 €	0,00 €	960,00 €
10	Καλαθοφόρο όχημα με ανύψωση από 17 – 24μέτρα	€/8ωρο	15			15	190,00 €	2.850,00 €	0,00 €	0,00 €	2.850,00 €
11	Αποφρακτικό μηχάνημα (με άντληση υδάτων και πίεση 120 BAR)	Τεμ. (φρεάπια, WC, νιπτήρες, εξωτερικές βρύσες, υδρορροές)	50			50	22,00 €	1.100,00 €	0,00 €	0,00 €	1.100,00 €
12	Αποφρακτικό μηχάνημα (με άντληση υδάτων και πίεση 120 BAR)	€/ώρα (άντληση υδάτων)	5			5	100,00 €	500,00 €	0,00 €	0,00 €	500,00 €
13	Βυτίο εκκενώσεων βόθρων (μικρό)	€/ώρα	5			5	120,00 €	600,00 €	0,00 €	0,00 €	600,00 €
14	Βυτίο εκκενώσεων βόθρων (μεγάλο)	€/ώρα	10			10	140,00 €	1.400,00 €	0,00 €	0,00 €	1.400,00 €
15	Τάμπερ (μικρός φορτωτής)	€/8ωρο		10		10	230,00 €	0,00 €	2.300,00 €	0,00 €	2.300,00 €
16	Φορτηγό 6-8 m ³	€/8ωρο	5	15		20	257,50 €	1.287,50 €	3.862,50 €	0,00 €	5.150,00 €
17	Φορτηγό 6-8 m ³ μαζί με 2 εργάτες	€/8ωρο		18		18	380,00 €	0,00 €	6.840,00 €	0,00 €	6.840,00 €
18	Φορτηγό 8-10 m ³	€/8ωρο		40		40	270,00 €	0,00 €	10.800,00 €	0,00 €	10.800,00 €
19	Φορτηγό 10-14 m ⁴	€/8ωρο	15	37		52	294,00 €	4.410,00 €	10.878,00 €	0,00 €	15.288,00 €

Φύλλο1

20	Κλαρκ	€/8ωρο		4		4	230,00 €	0,00 €	920,00 €	0,00 €	920,00 €
21	Φορητό Δ.Χ. με αρπάγη 10 – 14 m3	€/8ωρο			166,50	166,5	300,00 €	0,00 €	0,00 €	49.950,00 €	49.950,00 €
21	Καλαθοφόρο ανυψωτικό με κλαδευτή (κλάδεμα δένδρων ύψους 20 έως 35 μέτρα)	€/8ωρο			80	80	300,00 €	0,00 €	0,00 €	24.000,00 €	24.000,00 €
22	Ψεκαστικό σε ανυψωτικό με βυτίο 500 LT και ψεκαστή	€/8ωρο			10	10	200,00 €	0,00 €	0,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
23	Βοτάνισμα με χλοοκοπτικό ή θαμνοκοπτικό (με την χρησιμοποίηση μισινέζας και δίσκου)	€/8ωρο			515	515	100,00 €	0,00 €	0,00 €	51.500,00 €	51.500,00 €
							ΣΥΝΟΛΟ	27.617,50 €	51.820,50 €	127.450,00 €	206.888,00 €

Ο

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΙΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ